Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  PELA  CELEBRAÇÃO  DE  104  ANOS  DO  CORETO  MUNICIPAL,
COMEMORADO  POR  EVENTOS  CULTURAIS  MARCANTES,  COM  MUITA  MÚSICA  E
DESCONTRAÇÃO.

Destinatários: Secretaria Municipal de Cultura e Vinícius Barison.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Durante  a  semana  em que  se  comemora  o  aniversário  do  Coreto  Municipal  a  população
participou de todas as atrações que foram realizadas, havendo muita música e descontração,
sendo palco de atrações extraordinárias.

Foram artistas renomados e queridos que fizeram o público relembrar o passado e aproveitar
noites agradáveis junto as suas famílias.

Aplaudo a celebração de mais um ano do Coreto Municipal que é parte da história da nossa
cidade e que nos proporciona eventos ricos de alta relevância a nossa cultura e lazer.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de novembro de 2023.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

MOÇÃO Nº 481/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

81
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
71

4/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

7/
11

/2
02

3
15

:0
4:

57
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

99
4-

2D
61

-B
9A

E-
4F

9A
.

Pag. 1/1

APROVADO
36ª Sessão Ordinária - 28/11/2023